CAMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER A PROPOSTA

DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO 6 DE 2019

REQUERIMENTO DE PUBLICAÇÃO ESCRITA DE VOTO.

Senhor Presidente:

 Requeiro a V.Exª, nos termos do Art. 182, parágrafo único do

Regimento Interno, o registro e publicação de meu voto “SIM" na votação

referente ao destaque 40, referente a emenda número 8 da PEC 06/2019, que

trata de condições mais justas de aposentadoria as forças de segurança pública.

Sala das Reuniões, 04 de julho de 2019.

Deputado Alan Rick
DEM-AC